
Folha:  1/2

CNPJ:

Ipira - SC-C.E.P.:

Rua 15 de Agosto, 342

89669-000

10.456.203/0001-40

Janeiro/2012.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IPIRA                 

Spielmann & Spielmann Ltda. - ME

07.075.504/0001-10

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

0/0

1/2012

Prestação de serviços na coleta, transporte, armazenamento, tratamento e destino final dos resíduos de serviços de saúde dos grupos A, B 
e E oriundos das atividades de saúde pública prestados à população pelo MUNICIPIO de Ipira, SC, observados as normas estatuídas pela 
legislação pertinente e aplicável à espécie e de com as normas da ABNT.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

02/01/2012

02/01/2012

02/01/2012   a   31/12/2012

12.01 10.305.0025 2.042.3.3.90.00.00.00.00.00

1.000,00 Forma de Pagamento: Mensal 

Número do Processo: 

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Oeste de SC

01.336.261/0001-40

Inexigibilidade de Licitação

1/2012

3/2012

O objeto do presente Contrato é assegurar a prestação de serviços de saúde especializados de referência e de maior complexidade a nível 
ambulatorial para a população do Município de Ipira, em conformidade com as diretrizes do SUS, assegurando o estabelecimento de um 
sistema de referência e contra-referência.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

05/01/2012

05/01/2012

05/01/2012   a   31/12/2012

12.01 10.301.0022 2.038.3.3.90.00.00.00.00.00

16.800,00 Forma de Pagamento: Mensal 

Número do Processo: 1/2012



Folha:  2/2

CNPJ:

Ipira - SC-C.E.P.:

Rua 15 de Agosto, 342

89669-000

10.456.203/0001-40

Janeiro/2012.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IPIRA                 

Beneficência Camiliana do Sul

83.506.030/0002-82

Inexigibilidade de Licitação

1/2012

2/2012

O presente Contrato tem por objeto o estabelecimento de um sistema de cooperação técnico-financeira entre o Município de Ipira e o 
Hospital São Francisco, objetivando o atendimento de urgência e emergência aos habitantes do Município, no Pronto Socorro do Hospital 
São Francisco, através de escala de sobreaviso, nas especialidades previstas no item I, da Cláusula Quinta deste termo.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

05/01/2012

05/01/2012

05/01/2012   a   31/12/2012

12.01 10.301.0022 2.038.3.3.90.00.00.00.00.00

10.385,04 Forma de Pagamento: Mensal 

Número do Processo: 1/2012

Clinica Médica Piratuba Ltda.

07.471.892/0001-58

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

0/0

4/2012

Prestação de serviços de médico clinico geral PSF 40 horas. 

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

18/01/2012

18/01/2012

18/01/2012   a   03/02/2012

6.184,60 Forma de Pagamento: Em até 10 dias após NF

Número do Processo: 


